ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2015

                № 24/193
пгт Пижанка

Об отчете главы Пижанского района о работе за 2014 год и
итогах социально-экономического развития района за 2014 год
Заслушав главу Пижанского района Домрачева Владимира Александровича, районная Дума РЕШИЛА:

Утвердить отчет главы Пижанского района о работе за 2014 год и итогах социально-экономического развития района за 2014 год.
Глава Пижанского района                                                               В.А. Домрачев